
Rozsah úklidových prací Příloha č. 2a smlouvy

Místo plnění: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Znojmo

* takto barevně označená plocha znamená společně užívané plochy kde v tabulce Finanční úřad je 60% z celkové plochy prostoru a v tabulce Úřad práce je 40% 

Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 

krytina

Plocha              

v m
2 Kategorie

Oboustranná 

plocha oken               

v m
2

Vnitřní žaluzie v 

m
2

Typ žaluzií 

(látkové, 

plastové)

Venkovní 

žaluzie v m
2

Ostatní prosklené 

plochy v m2 

(součást hlavních 

úklidových prací)

Kryty 

osvětlení k 

mytí - počet 

ks

1.pp. * schodiště A     60% dlažba 20,10 A 0 0 0 0 0 0

1.pp. * výtah "A"      A PVC 1,15 A 0 0 0 0 1,97 0

1.pp. * výtah "A"      C PVC 0,92 A 0 0 0 0 0,38 0

1.pp. 004 spisovna beton 16,50 E 1,48 0 0 0 0 0

1.pp. 001 ele. rozvodna beton 5,42 E 0 0 0 0 0 0

1.pp. 005 spisovna beton 36,42 E 2,96 0 0 0 0 0

1.pp. 006 spisovna beton 16,80 E 1,48 0 0 0 0 0

1.pp. 008 spisovna beton 15,82 E 1,48 0 0 0 0 0

1.pp. 009 spisovna dlažba 57,83 E 20,52 0 0 0 0 0

1.pp. 011 předsíň,sprcha dlažba 5,75 A 0,74 0 0 0 0 0

1.pp. 011 WC dlažba 1,46 A 0,74 0 0 0 0 0

1.pp. 013 spisovna dlažba 10,69 E 2,96 0 0 0 0 0

1.pp. * sklad v kotelně beton 3,73 E 0,89 0 0 0 0 0

1.pp. * kotelna 25,15 E 1,78 0 0 0 0 0

1.pp. 013 spisovna dřevo 41,32 E 0 0 0 0 0 0

1.pp. 026 uklizečky beton 10,05 E 0,89 0 0 0 0 0

1.pp 027 spisovna PVC 21,68 E 0 0 0 0 0 0

1.pp. 028 šatna, WC dlažba, PVC 13,20 A 0 0 0 0 0 0

1.pp. 025 sklad beton 17,91 E 1,48 0 0 0 0 0

1.pp. * chodba od výtahu dlažba 55,24 A 0 0 0 0 0 16

1.pp. * schodiště "B" dlažba 17,27 C 0 0 0 0 0 0

1.pp. 007 spisovna beton 13,55 E 1,48 0 0 0 0 0

1.pp. * výtah     B PVC 1,15 A 0 0 0 0 0,38 0

1.pp. * chodba na dvůr dlažba 5,56 A 0 0 0 0 0 0

1.pp. 035 sklad dlažba 319,32 E 11,84 0 0 0 0 0

1.pp. 036 sklad beton 9,08 E 0,74 0 0 0 0 0

1.pp. 039 sklad dlažba 25,68 E 0,74 0 0 0 0 0

1.pp. 037 chodba dlažba 4,44 E 0 0 0 0 0 0

1.pp. 038 sklad dlažba 13,91 E 0,74 0 0 0 0 0

1.pp. 034 garáž beton 54,53 E 2,96 0 0 0 0 0

1.pp. 033 garáž beton 40,32 E 2,96 0 0 0 0 0

1.podzemní podlaží



1.pp. 030 garáž beton 92,18 E 2,96 0 0 0 0 0

1.pp. 032 sklad beton 91,70 E 0,74 0 0 0 0 0

1.pp * rampa pro vozíčkáře dlažba 19,00 D 0 0 0 0 0 0

1.pp * chodník před budovou beton 37,00 E 0 0 0 0 0 0

1.pp * výjezd k bráně a silnici asfalt 108,00 E 0 0 0 0 0 0

1.pp *
sokl budovy ker. obklad 242,81

E 1xročně 0

1.pp * vrata do garáží plast 18,00 E 1xročně 0 0 0 0 0 0

1.pp * úniková schodiště 3x beton, dlažba 18,00 C 0 0 0 0 0 0

1.pp. * manipulace dvůr asfalt 114,56 D 0 0 0 0 0 0

1.pp. Součet 1623,20 62,56 0,00 0,00 0,38 16

1.np. * schodiště "A" dlažba 33,33 A 20,84 0 0 0 38,12 18

1.np. * vrátnice PVC 5,75 A 0 0 0 0 3,22 0

1.np. 111 tech.místnost dlažba 2,33 A 0 0 0 0 0 0

1.np. 112 tech.místnost dlažba 2,13 E 0 0 0 0 0 0

1.np. 121 kancelář PVC 18,56 A 9,8 9,8 hliník venkovní 0 0

1.np. 122 kancelář PVC 69,28 A 29,4 29,4 hliník venkovní 0 0

1.np. 125 úklid dlažba 1,60 E 0 0 0 0 0 0

1.np. * hala,chodba ke schodišti mramor 190,46 A 6,37 0 0 0 14,87 0

1.np. 100 chodba "B" mramor 19,92 C 0 0 0 0 0 0

1.np. * zádveří mramor 11,49 A 0 0 0 0 0 0

1.np. * venkovní schody a vstup mramor 29,47 A 0 0 0 0 0 0

1.np. * pokladna koberec 7,70 B 0 0 0 0 0 0

1.np. * pokladna koberec 7,70 B 0 0 0 0 0 0

1.np. * schodiště "B" dlažba 14,10 C 13,8 0 0 0 9,6 0

1.np. * zádveří "B" dlažba 4,97 C 0 0 0 0 0 0

1.np. 107 kancelář PVC 18,28 A 9,8 0 hliník 9,8 0 0

1.np. 108 kancelář PVC 14,76 A 9,8 0 hliník 9,8 0 0

1.np. 105 kancelář PVC 36,63 A 21,8 14,32 hliník 0 0 0

1.np. 109 kancelář PVC 29,42 A 19,6 0 hliník 19,6 0 0

1.np. 110 kancelář kober./dlažba 84,03 B 34,62 21,14 hliník 0 0 0

1.np. * sklad dlažba 12,16 B 0 hliník 5,64 0 0

1.np. 106 kancelář PVC 39,83 B 21,8 14,32 hliník vnitřní 0 0

1.np. * vstup "B" dlažba 1,74 C 0 0 0 0 0 0

1.np. 104 čaj.kuchyňka dalžba 2,66 A 0 0 0 0 0 0

1.np. 102 WC invalidé dalžba 3,20 A 0 0 0 0 0 0

1.np. 103 WC ženy dalžba 16,37 A 2,88 0 0 0 0 0

1.np. 101 WC muži u vrátnice dlažba 7,93 A 0,56 0 0 0 0 0

1.np. 124 veřejné WC invalidé dlažba 1,87 A 0 0 0 0 0 0

1.np. 123 veřejné WC ženy dlažba 8,08 A 0 0 0 0 0 0

1.np. 126 veřejné WC muži dlažba 7,70 A 1,73 0 0 0 0 0

1. nadzemní podlaží

0



1.np. *
atrium dlažba 52,00 E 0

1.np. Součet 755,45 202,80 88,98 44,84 24,47 18

2.np. * schody "A" mramor 20,00 A 14,81 0 0 0 6,31 0

2.np. * chodba schodiště B mramor 35,11 A 29,64 0 0 0 4,32 0

2.np. 202 kuchyňka dlažba 3,57 A 0 0 0 0 0 0

2.np. 203 úklid dlažba 1,90 E 0 0 0 0 0 0

2.np. 204 WC invalidé dlažba 2,57 A 0 0 0 0 0 0

2.np. 205 WC ženy dlažba 12,02 A 1,73 0 0 0 0 0

2.np. 201 WC muži dlažba 9,82 A 0,58 0 0 0 0 0

2.np. 200 chodba vstup od výtahu mramor 33,50 A 0 0 0 0 8,02 0

2.np. 207 kancelář PVC 19,92 B 10,94 7,16 hliníkové 0 0 0

2.np. 208 kancelář PVC 18,02 B 10,94 7,16 hliníkové 0 0 0

2.np. 209 kancelář PVC 19,51 B 10,94 7,16 hliníkové 0 0 0

2.np. 210 kancelář PVC 15,59 B 9,8 9,8 hliníkové 9,8 0 0

2.np. 211 kancelář PVC 15,55 B 9,8 9,8 hliníkové 9,8 0 0

2.np. 212 kancelář PVC 14,96 B 9,8 9,8 hliníkové 9,8 0 0

2.np. 213 kancelář PVC 15,15 B 9,8 9,8 hliníkové 9,8 0 0

2.np. 214 kancelář PVC 14,96 B 9,8 9,8 hliníkové 9,8 0 0

2.np. 215 kancelář PVC 15,74 B 9,8 9,8 hliníkové 9,8 0 0

2.np. 206 kancelář PVC 16,41 B 10,94 7,16 hliníkové 0 0 0

2.np. Součet 284,30 149,32 87,44 58,80 18,65 0

3.np. * schodiště "A" mramor 33,33 A 24,7 0 0 0 10,52 0

3.np. * chodba "A" mramor 18,18 A 0 0 0 0 0 0

3.np. 302 čaj.kuchyňka dlažba 5,95 A 0 0 0 0 0 0

3.np. 303 úklid dlažba 3,17 E 0 0 0 0 0 0

3.np. 304 WC invalidé dlažba 4,28 A 0 0 0 0 0 0

3.np. 305 WC ženy dlažba 20,26 A 2,88 0 0 0 0 0

3.np. 301 WC muži dlažba 16,36 A 0,96 0 0 0 0 0

3.np. * chodba "A" dlažba 22,12 A 0 0 0

3.np. 315 správce sítě PVC 27,20 B 19,6 19,6 hliníkové 19,6 0 0

3.np. * serverovna PVC 32,69 C 19,6 19,6 hliníkové 19,6 0 0

3.np. 316 kancelář PVC 15,77 B 9,8 0 hliníkové 9,8 0 0

3.np. 317 kancelář PVC 14,66 B 9,8 0 hliníkové 9,8 0 0

3.np. 318 kancelář PVC 28,59 B 19,6 0 hliníkové 19,6 0 0

3.np. 319 jednací místn. PVC 27,20 B 19,6 0 hliníkové 19,6 0 0

3.np. 320 kancelář PVC 21,94 A 13,3 0 hliníkové 13,3 0 0

3.np. 321 kancelář PVC 29,51 A 19,26 0 hliníkové 9,63 0 0

3.np. * čaj.kuchyňka PVC 10,92 A 5,96 0 hliníkové 5,96 0 0

2. nadzemní podlaží

3. nadzemní podlaží

prostory mimo budovu, odečtením  od celkového součtu získáme plochu budovy uvedenou 

v CRAB



3.np. 327 kancelář PVC 37,24 B 21,88 14,32 hliníkové 0 0 0

3.np. 326 kancelář PVC 17,88 B 10,94 7,16 hliníkové 0 0 0

3.np. 325 kancelář PVC 19,48 B 10,94 7,16 hliníkové 0 0 0

3.np. 324 kancelář PVC 35,86 B 21,88 14,32 hliníkové 0 0 0

3.np. 323 zased.síň PVC 73,10 B 43,76 28,64 hliníkové 0 0 0

3.np. 322 kancelář koberec 54,95 A 28,46 21 hliníkové 0 0 0

3.np. * schodiště "B" mramor 28,86 C 49,41 0 0 0 7,2 0

3.np. 310 kancelář PVC 12,13 B 9,8 0 hliníkové 9,8 0 0

3.np. 309 kopírka PVC 3,17 B 0 0 0 0 0 0

3.np. 310 kancelář PVC 17,25 B 9,8 0 hliníkové 9,8 0 0

3.np. 312 kancelář PVC 15,31 B 9,8 0 hliníkové 9,8 0 0

3.np. 313 kancelář PVC 14,83 B 9,8 0 hliníkové 9,8 0 0

3.np. 314 kancelář PVC 16,67 B 9,8 0 hliníkové 9,8 0 0

3.np. * chodba "B" mramor 80,75 C 0 0 0 0 0 0

3.np. 311 kancelář PVC 13,45 B 9,8 0 hliníkové 9,8 0 0

3.np. 308 kancelář PVC 22,39 B 10,94 7,16 hliníkové 0 0 0

3.np. 307 kancelář PVC 17,87 B 10,97 7,16 hliníkové 0 0 0

3.np. 306 kancelář PVC 35,63 B 21,88 14,32 hliníkové 0 0 0

3.np.

3.np. Součet 848,95 454,92 160,44 185,69 17,72 0

4. nadzemní podlaží * schodiště "A" mramor 26,12 A 24,7 0,00 0,00 0,00 10,52 0

4.np. 400 chodba mramor 68,38 A 3,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4.np. 402 čaj.kuchyňka dlažba 5,95 A 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4.np. 403 úklid dlažba 3,17 E 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4.np. 404 WC invalidé dlažba 4,28 A 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4.np. 405 WC ženy dlažba 20,26 A 2,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4.np. 401 WC muži dlažba 16,36 A 0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4.np. 417 kancelář dlažba 2,71 B 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4.np. 418 kopírka PVC 3,43 B 1,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4.np. 416 kancelář PVC 23,43 B 18,34 0,00 hliníkové 18,34 0,00 0

4.np. 417 kancelář PVC 14,74 B 11,47 0,00 hliníkové 11,47 0,00 0

4.np. 419 kancelář PVC 15,95 B 9,8 0,00 hliníkové 49,80 0,00 0

4.np. 420 kancelář PVC 29,30 B 19,6 0,00 hliníkové 19,60 0,00 0

4.np. 421 kancelář PVC 16,08 B 9,8 0,00 hliníkové 9,80 0,00 0

4.np. 422 kancelář PVC 16,08 B 9,8 0,00 hliníkové 9,80 0,00 0

4.np. 423 kancelář PVC 15,77 B 9,8 0,00 hliníkové 9,80 0,00 0

4.np. 424 kancelář PVC 14,76 B 9,8 0,00 hliníkové 9,80 0,00 0

4.np. 435 kancelář PVC 36,99 B 21,88 14,32 hliníkové 0,00 0,00 0

4.np. 433 kancelář PVC 18,58 B 10,94 7,16 hliníkové 0,00 0,00 0

4.np. 432 kancelář PVC 18,97 B 10,94 7,16 hliníkové 0,00 0,00 0

4.np. 431 kancelář PVC 39,36 B 21,88 14,32 hliníkové 0,00 0,00 0

4.np. 430 kancelář PVC 34,22 B 21,88 14,32 hliníkové 0,00 0,00 0

4. nadzemní podlaží



4.np. 425 kopírka PVC 4,76 B 1,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4.np. 426 kancelář PVC 25,48 B 19,6 0,00 hliníkové 19,60 0,00 0

4.np. 427 kancelář PVC 31,99 B 19,6 0,00 hliníkové 19,60 0,00 0

4.np. 429 kancelář PVC 18,95 B 10,94 7,16 hliníkové 0,00 0,00 0

4.np. 428 kancelář PVC 40,49 B 21,8 14,32 hliníkové 0,00 0,00 0

4.np. * schodiště "B" PVC 28,67 C 49,41 0,00 0,00 0,00 7,20 0

4.np. 400 chodba mramor 65,92 A 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4.np. 434 kancelář PVC 10,71 B 10,94 7,16 hliníkové 0,00 0,00 0

4.np. 406 kancelář PVC 17,45 B 10,94 7,16 hliníkové 0,00 0,00 0

4.np. 407 kancelář PVC 19,39 B 10,94 7,16 hliníkové 0,00 0,00 0

4.np. 408 kancelář PVC 19,06 B 10,94 7,16 hliníkové 0,00 0,00 0

4.np. 409 kancelář PVC 19,17 B 10,94 7,16 hliníkové 0,00 0,00 0

4.np. 410 kancelář PVC 15,44 B 9,8 0,00 hliníkové 9,80 0,00 0

4.np. 411 kancelář PVC 15,84 B 9,8 0,00 hliníkové 9,80 0,00 0

4.np. 412 kancelář PVC 14,83 B 9,8 0,00 hliníkové 9,80 0,00 0

4.np. 413 kancelář PVC 15,84 B 9,8 0,00 hliníkové 9,80 0,00 0

4.np. 414 kancelář PVC 14,83 B 9,8 0,00 hliníkové 9,80 0,00 0

4.np. 415 kancelář PVC 16,67 B 9,8 0,00 hliníkové 9,80 0,00 0

4.np. Součet 840,38 455,21 114,56 236,41 17,72 0

- - - - 4 352,28 - 1324,81 451,42 525,74 78,94 34

Nebytové prostory
Počet 

místností
Plocha v m²

Kategorie   A 53 1 160,56 1 324,81

Kategorie   B 66 1 384,18 1 254,81

Kategorie   C + ostatní 

proskl.plocha 10
325,91 70,00

Kategorie   D 2 133,56 0,00

Kategorie   E 31 1 427,01 977,16

Celkem 162 4 431,22 451,42

0,00

525,74

34

Souhrn úklidových prací

Celkem oboustranná plocha oken v m
2
 + ostatní prosklené plochy v m

2
, které se budou umývat 

společně s mytím oken

Mytí oken, čištění žaluzií, mytí svítidel

z toho plocha oken k mytí + parapety (vnitřní, vnější) bez nutnosti použití výškové techniky celkem v m
2 

z toho plocha oken k mytí dostupná pouze výškovou technikou nebo horolezecky v m
2 

z toho ostatní prosklené plochy v m
2
, které se budou umývat společně s mytím oken 

Žaluzie k mytí celkem v m
2

z toho žaluzie vnitřní horizontální celkem v m
2 

z toho žaluzie vnitřní vertikální celkem v m
2 

z toho žaluzie venkovní horizontální celkem v m
2 

Kryty osvětlení k mytí celkem - počet ks


